EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 39/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: J L DE FRANÇA CASTRO SERVIÇOS E COSMÉTICOS - ME

CNPJ Nº: 50.816.159/0001-57

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 04/2024

CONTRATO Nº: 39/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO E COPEIRAGEM PARA ATENDER

ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 131.649,96 (CENTRO E TRINTA E UM MIL, SEISCENTOS E

QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 21/10/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES